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Drejtorati  për Arsim – Deçan 
07 nr.2297 
Deçan, dt.24.04.2013 
 
 

Konform kërkesës të gjimnazit “ Vëllezërit Frashëri “ në Deçan  e në bazë të nenit 
7 dhe 8 të Ligjit të punës, nenit 20 të Ligjit Arsimin Fillor dhe të Mesëm të Ulët dhe të 
Mesëm të lartë si dhe në mbështetje  nenit 5 të Ligjit të Arsimit në komunat e Republikës 
së Kosovës nr.03/L-068, Drejtorati për Arsim në Deçan shpallë : 
 
 
            K  O  N  K  U  R  S 
                          Për plotësimin e vendit të lirë të punës  
 
 

1. Një punëtor teknik në gjimnazin “ Vëllezërit Frashëri “ në Deçan  
 
 
KUSHTET : Për këtë vend të lirë të punës të shpallur kërkohet kualifikimi përkatës. 
Dokumentacioni i nevojshëm për konkurrim: 

- Çertifikata e lindjes, 
- Diploma mbi kualifikimin në origjinal ose të legalizuar dhe  
- Vërtetimi mbi përvojen e punës 

Aplikacionet për konkurrim merren dhe  dorëzohen në Drejtoratin për Arsim në Deçan. 
Konkursi  është i hapur në afat kohor prej 8 ditësh nga dita e publikimit në mjetet e 
informimit publik ditor. 
 
 
                      Drejtori: 
          Qazim Maloku 
 
 
 
 
 
 

 


